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= Programa: 453A Infraestructura del transporte ferroviario

PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO
ESTADO, OO.AA., AGENCIAS, O.PUBLICOS Y S.SOCIAL

Seccién: 32 OTRAS RELACIONES FINANCIERAS CON ENTES TERRITORIALES

EJERCICIO PRESUPUESTARIO

2016

(Miles de euros)

Organica

Econémica Explicacion

Total

32.01

32.02

SECRETARIA GENERAL DE COORDINACION AUTONOMICA
Y LOCAL. COMUNIDADES AUTONOMAS

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
75 A comunidades auténomas
751 A la Comunidad Auténoma de Andalucia

75100 Para la financiacion de infraestructuras del transporte
metropolitano de Sevilla, segun convenio suscrito con el
Estado

75101 Para la financiacion de infraestructuras del transporte
metropolitano de Malaga, segun convenio suscrito con el
Estado

TOTAL TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL SECRETARIA GENERAL DE COORDINACION
AUTONOMICA Y LOCAL. COMUNIDADES AUTONOMAS

SECRETARIA GENERAL DE COORDINACION AUTONOMICA
Y LOCAL. ENTIDADES LOCALES

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
76 A entidades locales

760 Al Cabildo Insular de Tenerife, para la financiacién del
Tranvia/Metro Ligero Santa Cruz de Tenerife-La Laguna, segun
convenio suscrito con el Estado

TOTAL TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL SECRETARIA GENERAL DE COORDINACION
AUTONOMICA Y LOCAL. ENTIDADES LOCALES

TOTAL Infraestructura del transporte ferroviario

6.739,79

5.814,80

12.554,59
12.554,59

12.554,59

12.554,59

10.185,54

10.185,54
10.185,54

10.185,54

22.740,13




